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ŞANLIURFA’DA HİZMETE GİRDİ 

 
Avrupa Birliği (AB) finansmanıyla, GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından yürütülen “Kadın ve 
Kadın Sivil Toplum Kuruluşları’nın Güçlendirilmesi” projesi kapsamında, Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi Kadın ve Kadın STK’lar Destek Merkezi, 17 Şubat 2011, Perşembe günü Şanlıurfa’da 
hizmete girdi.  
 
Açılış törenine; GAP İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil’in yanı sıra, Şanlıurfa Valisi Nuri Okutan ve 
eşi Demet Okutan, Şanlıurfa Belediye Başkan Yardımcısı Fevzi Yücetepe, Harran Üniversitesi Rektörü 
İ. Halil Mutlu, kamu kurum ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. 
 
Açılış’ta konuyla ilgili açıklama yapan GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil, 
“Proje, kadınların kamu hizmetlerine erişimi konusunda başta sivil toplum kuruluşları, kamu kurumları 
ve yerel yönetimler olmak üzere tüm kamuoyunda farkındalık yaratmayı hedefliyor,” dedi. Bölgede 
kadınların durumunun iyileştirilmesi için yapılması gereken çok şey olduğunu ifade eden Karahocagil, 
bu çerçevede projenin büyük önem taşıdığını belirtti ve Şanlıurfa’nın ardından Trabzon ve Van’da da 
merkezler açacaklarını açıkladı.  
 
 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’ndeki kadınlara ve kadınlara yönelik çalışan sivil toplum kuruluşlarına 
destek verecek merkezin açılması, kadınların sosyo-ekonomik durumunu iyileştirmeyi amaçlayan 
“Kadın ve Kadın Sivil Toplum Kuruluşları’nın Güçlendirilmesi” projesi kapsamında gerçekleşiyor. 
Toplam 5,7 milyon Avro bütçeli proje, Türkiye’nin kalkınmada öncelikli toplam 30 ilinde hayata 
geçiriliyor. Çalışmalar, bu illerdeki kadınların ve kadın sivil toplum kuruluşlarının statüsünü yükseltmeyi 
ve bölgesel kalkınmışlık farklılıklarını ortadan kaldırmayı amaçlıyor. 
 
Kadın ve Kadın STK’lar Destek Merkezi neler yapacak? 
Merkez, kadınlara yönelik faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının kurumsal ve teknik 
kapasitelerinin geliştirilmesi için bu kuruluşlara rehberlik ve eğitim hizmetleri verecek. Proje 
çerçevesinde uygulanan 3,7 milyon Avro tutarındaki hibe programından yararlanan bölgedeki sivil 
toplum kuruluşları da bu merkezden teknik destek alabilecek. 
 
Destek Merkezi, konuyla ilgili çalışan sivil toplum kuruluşlarının kendi aralarındaki bağları 
güçlendirmeyi, bu sivil toplum kuruluşlarının kamu kurumları ve yerel yönetimlerle olan iletişim ve 
kadın erkek eşitliğine duyarlı hizmet sunumu için işbirliklerinin geliştirilmesine katkıda bulunmayı 
hedefliyor. Bu kapsamda temel sorunlara ortaklaşa çözümler geliştirmek için çalıştaylar düzenlenecek.  
 
Yerel kadın kuruluşlarının ulusal ağlara katılımını sağlamak ve ortak kampanyalar düzenlemek de 
merkezin yürüteceği faaliyetler arasında yer alıyor. 
 
Merkez’den kimler yararlanabilir? 
Şanlıurfa’da açılacak Merkez, Güneydoğu Anadolu Bölgesinde; Adıyaman, Batman, Diyarbakır, 
Gaziantep, Kilis, Mardin, Şanlıurfa, Siirt ve Şırnak illerine hizmet verecek. Bu illerde bulunan tüm 
kadınlar, kadın STK’ları, projenin hibe yararlanıcıları, yerel kamu kurumları, yerel yönetimlerin yönetici 
ve çalışanları bu merkezin hizmetlerinden faydalanabilecek. 
 
 

 
Konuyla ilgili daha fazla bilgi için:  

Merkez Koordinatörü: Funda Küçükcan Yılmaz 
Tel: (0414) 216 10 16  e-posta: funda.kucukcan@uk.ecorys.com  

Adres: Sarayönü Cad.Yusufpaşa Mah. 
Bayaslan İş Merkezi 3.Kat/ Şanlıurfa 
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